0

Вносится

Главой
муниципального образования

Кавказский район

Проект
РЕШЕНИЕ
СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАВКАЗКИЙ РАЙОН
«Об утверждении методики расчета налогового потенциала бюджетов поселений Кавказского района, для распределения дотаций на выравнивание бюджетной обеспеченности поселений»
В соответствии с положениями Закона Краснодарского края от 15.07.2005 года № 918-КЗ «О межбюджетных отношениях в Краснодарском крае», в целях расчёта дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности поселений муниципального образования Кавказский район из бюджета муниципального района, Совет муниципального образования Кавказский район РЕШИЛ:
1. Утвердить методику расчета налогового потенциала бюджетов поселений Кавказского района, для распределения дотаций на выравнивание бюджетной обеспеченности поселений, согласно Приложения.
2. Решение совета муниципального образования Кавказский район от 22.11.2017 г. № 617 «Об утверждении методики расчета налогового потенциала бюджетов поселений Кавказского района, для расчета предоставляемой им дотаций на выравнивание бюджетной обеспеченности поселений» считать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета муниципального образования Кавказский район по финансам, бюджету, налогам и сборам, экономике, торговле, предпринимательству и инвестиционной деятельности (Емиц).
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования, но не ранее 1 января 2018 года.
	Глава

муниципального образования

Кавказский район

В.Н.Очкаласов

	Председатель Совета

муниципального образования

Кавказский район

Г.А.Москалёва